
写真コンテスト 2020 応募フォームにおける個人情報の閲覧可能状態について（お詫び） 
 

日本大学 理工学部 
交通システム工学科 

 
 この度、写真コンテスト 2020 の一部のインターネット応募者（5 月 2 日までの応募完了

の 9 名）の個人情報が、他の応募完了者に閲覧できる状態であったことが判明いたしまし

た。 
現在は、閲覧不可の措置を講ずるとともに、該当する方にお知らせし、お詫びを申し上げ

ております。 
なお、現時点では、応募情報の第三者への流出やそれに係る二次被害は確認されておりま

せん。引き続き、必要な対策を取るとともに、徹底して再発防止に取り組んでまいります。 
また、関係する皆様に多大なるご迷惑およびご心配をおかけしたことを深くお詫び申し

上げます。 


